MINISTRIJA, pamatojoties uz valsts budžeta apakšprogrammas 19.07.00 „Mākslas un literatūra” 

finanšu līdzekļu sadales komisijas 2026.gada 9.janvāra sēdes protokolu Nr.1 un kultūras ministra 
2026.gada 12.janvārī apstiprināto tāmi, piešķir TEĀTRIM finansējumu 3 412 074,00 euro (trīs 
miljoni četri simti divpadsmit tūkstoši septiņdesmit četri euro, 00 centi) apmērā Līdzdarbības līguma 
1.1.punktā noteikto deleģēto valsts pārvaldes uzdevumu veikšanai kultūras jomā 2026.gadā, tai skaitā 
66 281,00 euro (sešdesmit seši tūkstoši divi simti astoņdesmit viens euro, 00 centi) TEĀTRA dārza 
uzturēšanai un apskaņošanas tehnikai. 

2. TEĀTRIS apņemas veikt Līdzdarbības līguma 1.1.punktā norādītos valsts pārvaldes uzdevumus, 

2026.gadā sasniedzot šādus rezultatīvos rādītājus: 

2.1. Repertuāra tematiskā aptvēruma plašums, daudzveidība un jaunrade:

[...]

finansējuma izlietojumu, kas sagatavojams saskaņā ar šā Līguma pielikumā pievienoto atskaites 
veidlapu (Līguma 2.pielikums) un kuram pievienojamas Valsts kases izdrukas. 

7. TEĀTRIS apņemas nodrošināt: 
7.1. aktieru vidējo darba samaksu, tai skaitā amatalgu un pastāvīgo piemaksu, ne mazāk kā 

1 593,00 euro (viens tūkstotis pieci simti deviņdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā; 
7.2. TEĀTRA speciālistu vidējo amatalgu ne mazāk kā 1 259,00 euro (viens tūkstotis divi simti 

piecdesmit deviņi euro, 00 centi) apmērā. 

8. TEĀTRA valdei ir pienākums nodrošināt normatīvo aktu, kas regulē darba samaksas jautājumus, 
ievērošanu. TEĀTRA valde nav tiesīga slēgt jaunus koplīgumus vai izdarīt grozījumus spēkā 
esošajos koplīgumos ar darbiniekiem, ja šādi grozījumi vērsti uz tādu darba samaksas jautājumu